1
Liste de ballasts compatibles pour
lampes DEL T8 de Type A
69295 - T8/S5/8W/840/24/STD
69303 - T8/S5/8W/830/24/STD/SMX
69304 - T8/S5/8W/835/24/STD/SMX
69296 - T8/S5/10W/840/36/STD
69305 - T8/S5/10W/835/36/STD/SMX

Pour valider la compatibilité avec des ballasts qui ne figurent pas sur cette liste, veuillez contacter votre représentant des ventes.
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Marque Code de commande
Méthode
de
démarrage
Nombre
de
lampes
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Standard
61062 E232T8PS120-277/L/AS/BULK PS 2
63627 E232T8PS120-277/N/AS PS 2
60080 E332T8IS120/L/BULK IS 3
61065 E432T8PS120-277/L/AS/BULK PS 4
60075 E232T8IS120/H/90C IS 2
61129 E432T8IS120-277/N/AS IS 4
59770 E432T8IS120/H/90C IS 4
31037 STD DESC BE117/32PI120/L/SL/TP/STD GLB IS 1
31010 STD DESC B132T8IS120/N IS 1
61114 E432T8IS120/N/AS IS 4
61113 E232T8IS120/N/AS IS 2
61120 E432T8IS120/L/AS IS 4
61122 E332T8IS120/N/AS IS 3
61123 E232T8IS120/L/AS IS 2
61134 E432T8IS120-277/L/AS IS 4
69300 - T8/S5/14W/835/48/STD
69301 - T8/S5/14W/840/48/STD
69302 - T8/S5/14W/850/48/STD
69311 - T8/S5/14W/830/48/STD/SMX
69312 - T8/S5/14W/835/48/STD/SMX
69313 - T8/S5/14W/840/48/STD/SMX
69314 - T8/S5/14W/850/48/STD/SMX
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Marque Code de commande
Méthode
de
démarrage
Nombre
de
lampes
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Standard
61062 E232T8PS120-277/L/AS/BULK PS 2
63627 E232T8PS120-277/N/AS PS 2
60080 E332T8IS120/L/BULK IS 3
61065 E432T8PS120-277/L/AS/BULK PS 4
60075 E232T8IS120/H/90C IS 2
61129 E432T8IS120-277/N/AS IS 4
59770 E432T8IS120/H/90C IS 4
31037 STD DESC BE117/32PI120/L/SL/TP/STD GLB IS 1
31010 STD DESC B132T8IS120/N IS 1
61114 E432T8IS120/N/AS IS 4
61113 E232T8IS120/N/AS IS 2
61120 E432T8IS120/L/AS IS 4
61122 E332T8IS120/N/AS IS 3
61123 E232T8IS120/L/AS IS 2
61134 E432T8IS120-277/L/AS IS 4
Standard: 120/277 V (2/2)
3
Liste de ballasts compatibles pour
lampes DEL T8 de Type A
compatible non-compatible N/A
Les tests de ballasts sont effectués avec un code de date de fabrication spécifique. Les ballasts plus anciens, avec les mêmes numéros
de modèle, peuvent avoir des conceptions électroniques différentes et, par conséquent, la compatibilité peut varier. De même, un ballast
plus récent, avec le même numéro de modèle, peut avoir subi des révisions qui peuvent affecter la compatibilité. La compatibilité peut
également s’étendre au-delà de cette liste et Stanpro recommande de tester quelques luminaires avec les lampes compatibles avec les
ballasts, même si le ballast est sur cette liste de compatibilité, pour assurer la compatibilité et les performances.
Pour valider la compatibilité avec des ballasts qui ne figurent pas sur cette liste, veuillez contacter votre représentant des ventes.
Ballast Description 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
Version
Marque Code de commande
Méthode
de
démarrage
Nombre
de
lampes
Tension d’entrée
347 V 347 V 347V  347 V
Standard
10294-E432T8IS347/N IS 4
56603-E432T8IS347/L/BULK IS 4
59771-E432T8IS347/H/90C IS 4
61066-E432T8PS347/L/AS/BULK PS 4
61064-E432T8PS347/N/AS/BULK PS 4
66150-E232T8IS/MIC/347/N/AS IS 2
56557-E132T8IS347/L/BULK IS 1
62992-E232T8PS347/N/AS/BULK PS 2
59741-E232T8PS347/H/XTRM PS 2
66152-E232T8IS/MIC/L/AS/BULK IS 2
60076 E232T8IS347/H/90C IS 2
60079 E332T8IS347/L/90C/BULK IS 3
Ballast Description 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
Version

Ballast
Version
Marque Code de commande
Méthode
de
démarrage
Nombre
de lampes
Tension d’entrée
347 V 347 V 347V  347 V
10294-E432T8IS347/N IS 4
56603-E432T8IS347/L/BULK IS 4
59771-E432T8IS347/H/90C IS 4
61066-E432T8PS347/L/AS/BULK PS 4
61064-E432T8PS347/N/AS/BULK PS 4
66150-E232T8IS/MIC/347/N/AS IS 2
56557-E132T8IS347/L/BULK IS 1
62992-E232T8PS347/N/AS/BULK PS 2
59741-E232T8PS347/H/XTRM PS 2
66152-E232T8IS/MIC/L/AS/BULK IS 2
60076 E232T8IS347/H/90C IS 2
60079 E332T8IS347/L/90C/BULK IS 3
Standard: 347 V (2/2)
69297 - T8/S5/11W/835/48/STD
69298 - T8/S5/11W/840/48/STD
69299 - T8/S5/11W/850/48/STD
69307 - T8/S5/11W/830/48/STD/SMX
69308 - T8/S5/11W/835/48/STD/SMX
69309 - T8/S5/11W/840/48/STD/SMX
69310 - T8/S5/11W/850/48/STD/SMX
69300 - T8/S5/14W/835/48/STD
69301 - T8/S5/14W/840/48/STD
69302 - T8/S5/14W/850/48/STD
69311 - T8/S5/14W/830/48/STD/SMX
69312 - T8/S5/14W/835/48/STD/SMX
69313 - T8/S5/14W/840/48/STD/SMX
69314 - T8/S5/14W/850/48/STD/SMX
5
Liste de ballasts compatibles pour
lampes DEL T8 de Type A
compatible non-compatible N/A
Les tests de ballasts sont effectués avec un code de date de fabrication spécifique. Les ballasts plus anciens, avec les mêmes numéros
de modèle, peuvent avoir des conceptions électroniques différentes et, par conséquent, la compatibilité peut varier. De même, un ballast
plus récent, avec le même numéro de modèle, peut avoir subi des révisions qui peuvent affecter la compatibilité. La compatibilité peut
également s’étendre au-delà de cette liste et Stanpro recommande de tester quelques luminaires avec les lampes compatibles avec les
ballasts, même si le ballast est sur cette liste de compatibilité, pour assurer la compatibilité et les performances.
Pour valider la compatibilité avec des ballasts qui ne figurent pas sur cette liste, veuillez contacter votre représentant des ventes.
Description du ballast 1 Lampe 2 Lampes 3 Lampes 4 Lampes
Ballast
versionMarque Code de commande
Méthode
de
démarrage
Nombre
de
lampes
Tension d’entrée
120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V 120 V 277 V
Act ACT 2P32ISUNVE IS 2
Antron |